2025年 5月 16日

各  位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森下 覚恵

（コード番号 1822 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員管理本部総務部長 佐藤  明

（TEL. 03-3297-7406）

取締役、監査役および補欠監査役の候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役、監査役および補欠監査役の候補者

を選任し、2025年 6月 27日開催予定の第 76回定時株主総会に付議することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 取締役候補者の選任

第 76回定時株主総会の終結をもって現任取締役 13名全員が任期満了となります。

取締役候補者は以下のとおりです。

取締役 森下 覚恵 （再任）

取締役 中村 百樹 （再任）

取締役 釘本 実 （再任）

取締役 瀬知 昭彦 （再任）

取締役 益田 浩史 （再任）

取締役 麻生 巌 （再任）

取締役 屋宮 康信 （再任）

社外取締役 内藤 達次郎 （再任）

社外取締役 藤田 和弘 （再任）

社外取締役 大島 義孝 （再任）

社外取締役 渥美 陽子 （再任）

社外取締役 神谷 宗之介 （再任）

社外取締役 加藤 智治 （再任）

２．監査役候補者の選任

第 76回定時株主総会の終結をもって現任監査役 4名全員が任期満了となります。

監査役候補者及び退任予定監査役は以下のとおりです。

 （1）監査役候補者

監査役（常勤） 山﨑 祥一 （新任）

社外監査役 市場 典子 （再任）

社外監査役 佐藤 寿一 （新任）

 （2）退任予定監査役

監査役（常勤） 秋葉 賢三

社外監査役 大角 良昭

社外監査役 武内 正一

３．補欠監査役候補者の選任

補欠監査役候補者は以下のとおりです。

補欠社外監査役 堀越 友香 （新任）

以 上

（ご参考）

新任監査役候補者の略歴

氏 名 山﨑 祥一（やまさき しょういち）

生 年 月 日 1965年 12月 23日（59歳）

職 歴

1988年 4月   当社 入社

2016年 8月   当社 九州支店総務部長

2018年 4月   当社 東京建築支店総務部長

2021年 7月   当社 コンプライアンス推進委員会監査室長

2024年 4月   当社 監査室長

2025年 4月   当社 監査副室長（現任）

現在に至る

氏 名 佐藤 寿一（さとう ひさかず）

生 年 月 日 1964年 3月 14日（61歳）

職 歴

1987年 4月   東京国税局 採用

2011年 7月   同局 総務部 総務課 課長補佐

2013年 7月   大阪国税局 右京税務署 副署長

2015年 7月   国税庁 長官官房 東京派遣 国税庁監察官

2017年 7月   東京国税局 総務部 人事調査官

2018年 7月   同局 調査第四部 調査第 56部門 統括官

2019年 7月   同局 町田税務署長

2020年 7月   同局 総務部 企画課長

2021年 7月   国税庁 長官官房 総務課 監督評価官室 副室長

2022年 7月   東京国税局 総務部 次長

2023年 7月   同局 麹町税務署長

2024年 7月   同局 退職

2024年 8月   税理士登録

佐藤寿一税理士事務所 開設（現任）

現在に至る

新任補欠監査役候補者の略歴

氏 名 堀越 友香（ほりこし ゆか）

生 年 月 日 1975年 10月 6日（49歳）

職 歴

2001年 4月   岩手県庁 入庁

2006年 10月   弁護士登録

坂井・三村法律事務所（現：アンダーソン・毛利・友常法律事務所） 入所

2012年 4月   金融庁監督局総務課金融会社室（信用機構対応室併任） 出向

2014年 10月   ビンガム・坂井・三村・相澤法律事務所（外国法共同事業）（現：アンダーソン・

毛利・友常法律事務所） 復帰

2015年 4月   弁護士法人中央総合法律事務所 入所

2018年 1月   弁護士法人中央総合法律事務所 パートナー（現任）

2019年 6月   プレミアグループ株式会社 社外取締役（現任）

2021年 6月   株式会社地域経済活性化支援機構 社外取締役・地域経済活性化支援委員（現任）

2021年 6月   WealthPark株式会社 社外取締役（現任）

現在に至る

以 上